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KVARTALSBREV 1 2022 GRANNSAMVERKAN 

 

Polismyndigheten 

Lokalpolisområde Medelpad 

Brottsförebyggare BF/IGV 7 

Polisinspektör Patrik Kvick 

  

KVARTALSBREV TILL KONTAKTPERSONER OCH 

GRANNSAMVERKANSOMRÅDEN I MEDELPAD 

Hej! 

Ni kommer att få ett kvartalsbrev från oss i fortsättningsvis  

där ni kommer att få lite information från oss om vad som är 

på gång i vårt Lokalpolisområde eller i hela Regionen. 

I mitten av Januari drabbades vissa delar av Jämtland och 

härjedalen av en inbrottsvåg där det tillgreps b.l.a guld och 

silver och en utlandsregistrerad bil var synlig. Ni 

kontaktpersoner fick ett mail med info om att NI  i 

Grannsamverkansområden ska vara uppmärksamma på 

avvikande beteenden gällande personer samt fordon. 

Bakgrunden till mailet var att RLC (regionledningscentralen i 

Umeå) uppmärksammade att det skedde ett flertal inbrott i 

bostäder m.m i vissa delar av Polisområdet, Regionen. Från 

vår sida i det lilla men viktiga Lokalpolisområdet fick ni 

kontakpersoner ett mail från oss. När inbrottsvågen rullar in 

då går det fort och gäller det att få ut information via er samt 

media. Så var UPPMÄRKSAMMA på fordon och personer 

som inte tillhör ert närområde. Vi önskar att fler ansluter sig 

till Grannsamverkansgrupper så ni kontaktpersoner får hjälpa 

oss att sprida detta till vänner och bekanta. 
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Om ni som kontaktperson vill avsluta ert uppdrag och någon 

annan tar över så är det viktigt att ni meddelar oss via mail 

eller annat så vi kan lägga in rätt adress till hen. 

Villainbrotten har minskat betydligt och det kan vara p.g.a 

pandemin som råder men effekten att vi har en levande 

grannsamverkan i Medelpad bidrar med all säkerhet att vi 

gör det svårare för inbrottstjuvarna. 

 

Lite information om bedrägerier och denna brottslighet 

drabbar gammal som ung och inte sällan kan vi se att 

människors besparingar gå upp i rök och detta är 

naturligtsvis djupt tragiskt. Det finns enormt många 

tillvägagångssätt och det råder ingen tvekan om att det är en 

Organiserad brottslighet som ligger bakom detta. Nedan 

följer ett exempel på tillvägagångssätt. 

 

Bedragare 1 ringer Anna och säger sig komma från ett inkassoföretag. En-

ligt bedragare 1 ska Anna ha ett betalningskrav hos inkassoföretaget, till 

exempel på grund av ett inköp av mobiltelefoner. När Anna svarar att hon 

inte köpt några telefoner så kopplas samtalet vidare till inkassoföretagets 

säkerhetsavdelning och bedragare 2. Bedragare 2 säger sig kunna se att nå-

gon har kommit över pengar från Annas konto, men att hon kan få sina 

pengar tillbaka genom att logga in med sitt bank-id. Senare upptäcker Anna 

att det saknas en stor summa pengar från hennes konto. 

Ovan kan för den ovane tyckas komplicerat, men det enda tjyven egentligen 

gör här, är att denne har tagit reda på målsägandes personnummer redan in-

nan och kanske också vilken bank vederbörande har. Annars är det lätt löst 

under samtalet. Nu är det bara att ”tränga sig före i kön” genom att helt en-

kelt slå in målsägandes personnummer före denne gör det. När målsägande 

sedan loggar in med BankID kommer tjyven in på kontot. Nu flyttar denne 

pengar snabbt och målsägande undrar varför denne inte kommer in. Då sä-

ger tjyven åt målsägande igen att logga in och då går pengarna iväg. Tyvärr 

alltför enkelt. 
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Har ni frågor eller något annat som ni tänker på så tveka inte att 

höra av er till oss. 

Ha en fortsatt fin vecka och ni är våra bästa spanare. 

Patrik.kvick@polisen.se 

  

Adam.Rosengren@.se 

 

 

Kent.Karlsson@polisen.se 

 

Thomas.sjöström@polisen.se 
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